
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 жовтня 2021 року м. Кривий Ріг № 521

⌐ ¬
Про відмову у зміні адреси об’єкта
нерухомого майна на вулиці Павла
Глазового, 24В

Розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідаль-
ністю виробничо-торгівельної фірми «АВІС - ВІД», Клепач Раїси Григорівни,
від 12.10.2021 щодо внесення зміни в адресу об’єкта нерухомого майна в разі
поділу об’єкта нерухомого майна на вулиці Павла Глазового, 24В та пакет
документів до неї, у тому числі копії: витягу з Державного реєстру речових
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 20.07.2020
№ 217007440, акта приймання-передачі майнового вкладу до статутного капі-
талу товариства з обмеженою відповідальністю виробничо-торгівельної фір-
ми «АВІС-ВІД» (ідентифікаційний код 24231425) від 15 липня 2020 року, заре-
єстрованого в реєстрі за № 2003, 2004, попереднього договору щодо укладан-
ня договору оренди (основного договору) земельної ділянки в майбутньому
від 02.08.2021 № 58/08/2021, висновку щодо технічної можливості поділу
об’єкта нерухомого майна № 253483 та технічних паспортів на громадські
будинки з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, виготов-
лених 07 жовтня 2021 року комунальним підприємством «Криворізьке районне
бюро технічної інвентаризації» Дніпропетровської обласної ради», керуючись
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулю-
вання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України
від 07 липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішенням Криворізької
міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю виробничо-тор-
гівельної фірми «АВІС - ВІД» (директор Клепач Раїса Григорівна) у внесенні
зміни в адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого
майна за адресою: вулиця Павла Глазового, 24В у зв’язку з виявленням недо-
стовірних відомостей у поданих документах, що підтверджено документально,
та наданням неповного пакету документів.



2

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті
ради підготувати лист з роз’ясненням причини відмови у внесенні зміни в
адресу об’єкта нерухомого майна на вулиці Павла Глазового, 24В в разі поділу
об’єкта нерухомого майна.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-
син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-
ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


